
CONTADOR PUBLICO AGOSTO-
DICIEMBRE 2020 

 PRIMER SEMESTRE  01 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

2-4-6 INTRODUCCION A LA CONTABILIDAD FINANCIERA 15-17 O1 15-16 O1 15-16 O1 15-16 J2 15-16 J2 MA.YOLANDA GUZMAN 
2-2-4 ADMINISTRACIÓN   16-17 O1 16-17 O1 16-17 O1 16-17 O1 MIGUEL PERALTA LÁZARO 

2-3.5 ALGEBRA LINEAL 14-15 O1 14-15 O1 14-15 O1 14-15 O1 14-15 O1 IRMA PARTIDA CERVANTES 
2-3-5 FUNDAMENTOS DE DERECHO 17-18 O1 17-18 O1 17-18 O1 17-18 O1   J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLÓN 

2-2-4 DESARROLLO HUMANO 18-19 O1 18-19 O1 18-19 O1 18-19 O1   MARÍA DOLORES GARCÍA CÁRDENAS 

2-2-4 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION 13-14 O1 13-14 J2 13-14 O1 13-14 J2   PERDIENTE 

 TUTORIAS         13-14 J2 LAURA GPE. AVILA NOVOA 

 PRIMER SEMESTRE 02 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

2-4-6 INTRODUCCION A LA CONTABILIDAD FINANCIERA 17-19 J2 16-17 J2 16-17 J2 16-17 J2 16-17 J2 MA.YOLANDA GUZMAN 
2-2-4 ADMINISTRACIÓN 16-17 O2 18-19 O2 18-19 O2 18-19 O2   MIGUEL PERALTA LÁZARO 

2-3-5 ALGEBRA LINEAL 13-14 O2 13-14 O2 13-14 Q8 13-14 O2 13-14 O2 PENDIENTE 
2-3-5 FUNDAMENTOS DE DERECHO 15-16 O2 15-16 O2 15-16 O2 15-16 O2   J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLÓN 

2-2-4 DESARROLLO HUMANO  O2 17-18 O2 17-18 O2 17-18 O2 17-18 O2 MARÍA DOLORES GARCÍA CÁRDENAS 

2-2-4 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIION 14-15 O2 14-15 O2 14-15 O2 14-15 O2   PENDIENTE 

0-1-0 TUTORIAS 18-19          MIGUEL PERALTA LÁZARO 

 TERCER   SEMESTRE 01 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

2-4-6 CONTABILIIDAD FINANCIERA II 14-15 K1 14-15 K1 14-15 K1 14-15 K1 13-15 K1 MA.YOLANDA GUZMAN 
2-2-4 MERCADOTECNIA   18-19 K1 18-19 K1 18-19 K1 16-17 K1 MARÍA GARCÍA HERNÁNDEZ 

2-2-4 MATEMATICAS FINANCIERAS 13-14 K1 13-14 K1 13-14 K1 13-14 J3   IRMA CERVANTES PARTIDA 

2-2-4 DERECHO LABORAL Y  SEGURIDAD SOCIAL   19-20 K1 19-20 K1 19-20 K1 15-16 K1 J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLÓN 



2-2-4 GESTION DEL TALENTO HUMANO 15-16 K1 15-16 K1 15-16 K1 15-16 K1   BENJAMÍN RENTERÍA VILLA 

 
2-2-4 ESTADISTICA ADMINISTRATIVA II 17-18 K1 17-18 K1 17-18 K1 17-18 K1   ARTURO CUELLAR SANTANA 

2-2-4 TALLER DE INFORMATICA I 16-17 K1 16-17 K1 16-17 K1 16-17 K1   RICARDO GRANADOS 

 TERCER  SEMESTRE 02 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

2-4-6 CONTABILIIDAD FINANCIERA II 13-14 K2 13-14 K2 13-14 K2 13-14 K2 14-16 K2 ESMERALDA SELENE OSEGUERA  CAMACHO 
2-2-4 MERCADOTECNIA 19-20 K2 19-20 K2 19-20 K2 19-20 K2   GAUDENCIO MONDRAGÓN GARCÍA 

2-2-4 MATEMATICAS FINANCIERAS 14-15 K2 14-15 K2 14-15 K2 14-15 K2   JUAN CARLOS CANELA GÓMEZ 

2-2-4 DERECHO LABORAL Y  SEGURIDAD SOCIAL   16-17 K2 16-17 K2 16-17 K2 18-19 K2 J. GUADALUPE VALLARTA MAGALLÓN 

2-2-4 GESTION DEL TALENTO HUMANO   17-18 K2 17-18 K2 17-18 K2 17-18 K2 BENJAMÍN RENTERÍA VILLA 

2-2-4 ESTADISTICA ADMINISTRATIVA II 18-19 K2 18-19 K2 18-19 K2 18-19 K2   ARTURO CUELLAR SANTANA 

2-2-4 TALLER DE INFORMATICA I 15-16 K2 15-16 K2 15-16 K2 15-16 K2   RICARDO GRANADOS 

 QUINTO SEMESTRE 01 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

2-3-5 CONTABILIDAD AVANZADA 17-18 K3 17-18 K3 17-18 K3 17-18 K3   LAURA GPE. AVILA NOVOA 

2-3-5 SISTEMAS DE COSTOS PREDETERMINADOS 13-14 K3 13-14 K3 13-14 K3 13-14 K3 13-14 K3 YOLANDA GARCÍA CÁRDENAS 
2-2-4 MACROECONOMIA 18-19 K3 18-19 K3 18-19 K3 18-19 K3   GASTÓN  E. GRACIDA JUÁREZ 

4-2-6 IMPUESTOS PERSONAS MORALES 14-15 K3 14-16 K3 14-15 K3 14-15 K3 14-15 K3 ROBERTO AVALOS CASTILLO 
2-3-5 AUDITORIA PARA EFECTOS FINANCIEROS 19-20 K3 19-20 K3 19-20 K3 19-20 K3 19-20 K3 LUZ MA. NOVOA GARCÍA 
0-4-4 TALLER DE INVESTIGACIÓN II 17-18 K3 17-18 K3 17-18 K3 17-18 K3   PENDIENTE 

2-2-4 ANALISIS E INTERPRETACIÓN DE EDOS. FINANCIEROS 15-16 K3   15-16 K3 15-16 K3 15-16 K3 ALICIA VERONICA FLORES 

 QUINTO SEMESTRE 02 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

2-3-5 CONTABILIDAD AVANZADA 18-19 K4 18-19 K4 18-19 K4 16-17 K4 16-17 K4 LAURA GPE. AVILA NOVOA 
2-3-5 SISTEMAS DE COSTOS PREDETERMINADOS 14-15 K4 15-16 K4 15-16 K4 14-15 K4 14-15 K4 YOLANDA GARCÍA CÁRDENAS 



2-2-4 MACROECONOMIA 19-20 K4 19-20 K4 19-20 K4 19-20 K4   GASTÓN  E. GRACIDA JUÁREZ 

4-2-6 IMPUESTOS PERSONAS MORALES 15-17 K4 16-17 K4 18-19 K4 15-16 K4 15-16 K4 ROBERTO AVALOS CASTILLO 
2-3-5 AUDITORIA PARA EFECTOS FINANCIEROS 17-18 K4 17-18 K4 17-18 K4 17-18 K4 17-18 K4 LUZ MA. NOVOA GARCÍA 
0-4-4 TALLER DE INVESTIGACIÓN II     15-16 K4 18-19 K4 17-19 K4 PENDIENTE 

2-2-4 ANALISIS E INTERPRET. DE EDOS. FINANCIEROS 13-14 P 14-15 Q7 14-15 Q9   13-14 J2 ALICIA VERONICA FLORES 

 SEPTIMO SEMESTRE 01 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

0-3-3 SEMINARIO DE CONTABILIDAD   16-17 J3 16-17 J3 16-17 J3   LAURA GPE. AVILA NOVOA 

2-2-4 ADMINISTRACIÓN ESTRATEGICA   15-16 J3 15-16 J3 15-16 J3 16-17 J3 MIGUEL PERALTA LÁZARO 

4-2-6 OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 17-18 J3 17-18 J3 17-18 J3 17-18 J3 16-18 J3 FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO 
3-2-5 ESTRUCTURA TRIBUTARIA 14-15 J5 14-15 J5 14-15 J5 14-15 J5 14-15 J5 FRANCISCO MENDEZ GUDIÑO 
0-4-4 TALLER DE INFORMATICA II   19-20 O4 19-90 O4 19-20 O4 13-14 O4 EDUARDO LUNA MAGALLÓN 

2-2-4 ALTERNATIVAS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO 18-19 J3 18-19 J3 18-19 J3 18-19 J3   BERTHA A. SÁNCHEZ URBINA 

0-10-10 SERVICIO SOCIAL            

 SEPTIMO SEMESTRE   02 LUN  MAR  MIE  JUE  VIE  FACILITADOR 

0-3-3 SEMINARIO DE CONTABILIDAD 13-14 Q4 13-14 Q4 13-14 Q4     RICARDO LUNA MAGALLÓN 

2-2-4 ADMINISTRACIÓN ESTRATEGICA 17-18 J5 17-18 J5 17-18 J5 17-18 J5   MIGUEL PERALTA LÁZARO 

4-2-6 OTROS IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES 16-17 J5 16-17 J5 16-17 J5 18-19 J5 18-20 J5 FRANCISCO MÉNDEZ GUDIÑO 
3-2-5 ESTRUCTURA TRIBUTARIA 15-16 J5 15-16 J5 15-16 J5 15-16 J5 15-16 J5 FRANCISCO MÉNDEZ GUDIÑO 
0-4-4 TALLER DE INFORMATICA II 18-19 O4 16-17 O4 18-19 O4 16-17 O4   EDUARDO LUNA MAGALLÓN 

2-2-4 ALTERNATIVAS DE INVERSION Y FINANCIAMIENTO 19-20 J5 19-20 J5 19-20 J5 19-20 J5   BERTHA A. SÁNCHEZ URBINA 

0-10-10 SERVICIO SOCIAL            


